De hyrcani militia poſt mortem Antiochi apud parthos defuncti cōtra ſyriā: & q̄ multas po-
tentes ciuitates obrinuit.

Cap. XVI.

Hyrcanus uero Antiochi morte cognita: ſtatim ad ſyriæ ciuitates expeditionē pauit: ar-
bitratus ipatos eas & deſertas pugnatoribus deſenſoribusq; inuenire: quod ēt euenit.
Nā medabā cū multū exercitus eius laboraſſet: ſexto menſe capit: poſt etiā ſamogama
uel illas quæ uicinæ fuerunt: necnō etiam ſicimā: garizim: gentēq; cutheorum q̄ tēplū
ædificatū ad ſimilitudinem hieroſolymitani poſſidebat: quod alexandri mādato ſanaballath dux
condidit: propter maſſen ſuum generum: fratrem iaddo alias iaddus principis ſacerdotum ſu-
cut ſuperius intimauiſimus. **Contigit** uero templum hoc diurni poſt annos ducētos. **Hyrcanus** er-
go ciuitates idumæe aboracum: mariffam: cūctosq; cum domuiſſet idumeos permiffit eis p̄uini-
ciam habitare: ſi circūciderentur: legibusq; iudaicis uterentur. **Qui** deſiderio patriæ terræ circū-
ciſionem & aliam conuercſationem iudeorum prætulērunt: ideoq; ex illo tempore cōeperunt ēē
iudei. **Quo** factō: hyrcanus princeps ſacerdotum ſocietatem romanorum renouare cupiens lega-
tionem ad ipſos direxit. **Cūq;** ſenatus ſcripta eius ſuſcepiffet: cōpoſuit amicicias hoc modo. **Fannius
marci** filius: conſul: ſenatum oēm octauo idus februaryas: in campum iuſſit conuenire: p̄ten-
te luceo manlio: lucii mentinii filio: & gaio ſempronio falernæ filio: pp̄ hoc quod legati iudeoꝝ
petuerunt: ſymon filius doſithēi: & appollonius alexandri: & diodorius iafonis: uiri optimi a po-
pulo iudeoꝝ deſtinati: de ſocietate uel auxiliis exhibendis: quam cū romanis de publicis rebus
habuerunt ut ioppe: & portus: & zora uel fontes: & ciuitates: in ſuper & uillas q̄s antiochus pu-
gnans contra ſenatus conſultum tenuit reſtituantur: & quatenus nec regii milites per terrā eorū
cum ſubiecti ſint tranſeant ut etiam illa quæ per antiochum geſta ſunt: contra ſenatus conſultum
cenſeantur: & legatos mittant: quatenus recipiant quæ ab antiocho ablata ſunt: & p̄uincia æthi-
ment uafatam: utq; eis ad reges & populos liberos litteræ darentur: quatenus ad propriam do-
mum illeſi reuertentur. **Placuit** igitur amicicias & auxilia cum hominibus bonis: & a bono po-
pulo uel amico tranſmiſſis eſſe renouandas. **De** rebus autem ablatiſ reſponderunt conſulares: cū
a ſuis negociis ſenatus uacauerit: feſtinabit impoſterum nullam in eos iniquitatem ab aliquo ſu-
eri: decernentes dare cōſulem fannium publicas pecunias expendendas: dum ad patriam reme-

ret. **Et** fannius quidem legatos iudeoꝝ remittit: pecunias publicas eis præſtās ex ſenatus conſultu:
per quod debuiffent cum tutela ad ſuam redire patriam. **In** his quidem princeps ſacerdotū hyrcanus
erat. **Interea** rex demetrius cum exercitum aduerſus hyrcanum colligeret: nec tempus ei: nec
occafio data eſt: cū milites: & ſyri malitiā eius abhorrerent: & p̄ legationem peterēt ptolomeum
ſiſconem cognominatū: quatenus de genere ſeleucii tranſmitteret eis: qui deberet accipere prin-
cipatū. **Ptolomeus** at̄ cū alexandro zebēna exercitū mittēs: pugnaq; cōmiſſa demetrius ſuperat.
Qui dū fugeret ad cleopatram ſuam uxore in ptolomaide: ab ea non ſuſceptus: tirū recedēs: tētus:
multaq; paſſus ab inimicis: interit.